
AROZZI herní stůl ARENA Gaming Desk/
černý s logem

cena vč DPH: 9520 Kč
cena bez DPH: 7868 Kč

Kód zboží (ID): 4940783

PN: ARENA-BLACK

Záruka: 24 měsíců

Arozzi Arena Gaming Desk 

Herní stůl Arozzi Arena maximalizuje komfort při hraní. Díky délce 160 cm je možné
na něj umístit až tři velké monitory a šířka 82 cm nabízí dostatek prostoru pro myš,
klávesnici a další příslušenství. Rám stolu je vyroben z kvalitního pevného materiálu
a výška desky je nastavitelná. Na spodní straně desky je umístěn systém pro správu
kabelů. Povrch pracovní plochy s protiskluzovou úpravou je odnímatelný, vyrobený
z mikrovlákna, voděodolný a lze jej prát v pračce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka: 160 cm

Šířka: 82 cm

Výška: 71 - 81 cm

Hmotnost: 39 kg

Nosnost: 80 kg

Barva: černá - červená



<b>Arozzi Arena Gaming Desk</b>
<p>Herní stůl Arozzi Arena maximalizuje komfort při hraní. Díky <b>délce 160
cm</b> je možné na něj umístit až tři velké monitory a <b>šířka 82 cm</b>
nabízí dostatek prostoru pro myš, klávesnici a další příslušenství. Rám stolu je
vyroben z kvalitního pevného materiálu a <b>výška desky je nastavitelná</b>. Na
spodní straně desky je umístěn systém pro správu kabelů. Povrch pracovní plochy
s protiskluzovou úpravou je odnímatelný, vyrobený z mikrovlákna, voděodolný a
lze jej prát v pračce.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Délka:</b> 160 cm</p>
<p><b>Šířka:</b> 82 cm</p>
<p><b>Výška:</b> 71 - 81 cm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 39 kg</p>
<p><b>Nosnost:</b> 80 kg</p>
<p><b>Barva:</b> černá - červená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

